*** SOLICITAR TURNO ***                           

TOLL 2875                     

FECHA:

Cod 003
00018410011

CUIT: 30-67814536-6

30-70175383-2

21/ 11/ 2023

1 Diferencia de cambio Ops variasUN NETO0000 1,00 74.315.642,8100 74.315.642,8100

IVASubtotal TOTAL

Pesos:

NOVENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SIETE  CON 98/100

91.965.607,9815.606.284,99

Comprobante Generado con KEOPS-ERP  (www.keops-erp.com.ar)

0,00 74.315.642,81

Cotizacion: 1,00

Número de CAE:
Vencimiento de CAE:

Bonificación Subtotal

Diferencia de cambio Ops varias

Percepcion IB

2.043.680,1874.315.642,81

73472814238411